[image: image1.png]

                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
                             МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03 ноября 2016  года                  № 95
	Об утверждении Регламента Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:

1.Утвердить Регламент Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (прилагается).

2. Постановление Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15 марта 2011 года №5 «Об утверждении Регламента Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» признать утратившим силу.

3. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Настоящее Постановление подлежит и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сета «Интернет».

Глава муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района

Смоленской области                                                      А.Н. Герасимов